

SDR. SALTUM MASKINSTATION ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2013

Per Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SDR. SALTUM MASKINSTATION ApS

Telefonnummer: 98240900

CVR-nr: 15691077

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISOR TEAM NORD REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR-nr: 27226566

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et underskud på 645 t.kr., betragtes som meget utilfredsstillende. Der forventes et betydeligt bedre resultat i 2013, idet vi forventer at det bliver et betydelig bedre år for branchen.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Årets første måneder har desværre ikke vist nogen forbedringer. Dette skyldes dog især den lange vinter.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		643.767	2.080.953
Personaleomkostninger	1	-1.027.734	-1.232.857
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-206.847	-836.427
Resultat af ordinær primær drift		-590.814	11.669
Andre finansielle indtægter		0	77.320
Øvrige finansielle omkostninger		-253.558	-258.513
Ordinært resultat før skat		-844.372	-169.524
Ekstraordinært resultat før skat		-844.372	-169.524
Skat af årets resultat	2	199.100	14.555
Årets resultat		-645.272	-154.969
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-645.272	-154.969
I alt		-645.272	-154.969

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.249.480	3.133.627
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.249.480	3.133.627
Anlægsaktiver i alt		2.249.480	3.133.627
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	147.500
Varebeholdninger i alt		25.000	147.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		977.174	864.237
Igangværende arbejder for fremmed regning		20.000	0
Udsudte skatteaktiver		321.758	122.658
Tilgodehavende skat		0	19.000
Andre tilgodehavender		50.000	54.456
Periodeafgrænsningsposter		172.310	238.603
Tilgodehavender i alt		1.541.242	1.298.954
Omsætningsaktiver i alt		1.566.242	1.446.454
AKTIVER I ALT		3.815.722	4.580.081

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125.000
Overført resultat		-1.681.145	-1.035.873
Egenkapital i alt	4	-1.556.145	-910.873
Gæld til banker		0	66.933
Leasingforpligtelser		1.097.195	1.704.998
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	1.097.195	1.771.931
Gæld til banker		668.434	392.420
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.725	7.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.462.569	1.834.869
Anden gæld		206.089	330.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		362.855	602.372
Leasingforpligtelser		567.000	551.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.274.672	3.719.023
Gældsforpligtelser i alt		5.371.867	5.490.954
PASSIVER I ALT		3.815.722	4.580.081

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	-950.547	-1.174.306
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-77.186	-58.551
	<u>-1.027.734</u>	<u>-1.232.857</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	199.100	14.555
	<u>199.100</u>	<u>14.555</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2012 kr.	2011 kr.
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	2.249.480	3.133.627
Heraf finansielt leasede aktiver	<u>2.179.863</u>	<u>2.807.608</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-1.035.873	0	-910.873
Årets resultat	0	-645.272	0	-645.272
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.681.145</u>	<u>0</u>	<u>-1.556.145</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de sidste 5 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets samlede langfristede gæld forfalder t.kr. 0 til betaling senere end 5 år fra balancetidspunktet.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingaftalerne kan specificeres således:

	Restleasingforpligtelse
Udløb	t.kr.
30.06.2014	146
31.07.2014	156
31.12.2014	1.469
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>
	1.771
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>
Den bogførte værdi af leasingaktiver udgør	<hr style="border-top: 3px double black;"/>
	2.180
	<hr style="border-top: 3px double black;"/>

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet følgende sikkerhed for engagement med Danske Bank:
kr. 700.000 virksomhedspant

Herudover er der stillet brancherelaterede arbejdsgarantier.

En kreditor har taget pant på kr. 250.000 i et driftsmiddel.